苏建价协（2010）04号
关于举办造价行业摄影比赛活动的通知
各会员单位：

为展示江苏近年社会发展新风貌，丰富会员单位文化生活，透过镜头记录精彩的瞬间，诠释社会、大自然和人之间的和谐关系，经研究决定，我协会组织开展摄影比赛活动，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
省造价协会会员单位工程造价从业人员、个人会员。
二、征集作品时间和方法

征集作品时间：2010年5月初-2010年7月底。
作品报送方式：把冲印好的参赛作品（12英寸）和《参赛摄影作品表》（见附件）邮寄给我协会，并将作品的数字文件（作品标题与文件名一致）同时发送至电子邮箱：JACK751028@126.com，邮件标题格式为“参赛作者姓名+作品标题”。
三、参评作品要求
1、作品内容：作品真实记录并反映近年江苏政治、经济、科技、文化、自然、社会生活等各方面进程中的典型瞬间，作品拍摄时间为2006年1月1日至2010年7月10日。
2、作品形式：彩色、黑白不限，单幅、组照均可，组照要求不超过5张。

3、作品格式：摄影作品的数字文件格式要求为JPEG,分辨率300以上，文件大小不小于3M。

4、作品真实：作品表现的内容真实；作品影像真实；作者真实（拥有作品著作权）。入选作品需提供原始数据文件。
四、奖项设置

本次比赛设一等奖2名，奖金800元； 二等奖5名，奖金500元；   三等奖8名，奖金200元； 纪念奖15名，奖金100元；并分别颁发获奖证书。
五、相关事宜

1、本次比赛的摄影作品均不退稿。
2、参赛摄影作品如发生侵犯他人著作权、肖像权、名誉权等行为，所产生的一切法律纠纷由参赛者自行负责。

3、评选结束后，如获奖作品经核实确有伪造、抄袭、篡改等违规行为，活动组织方有权取消作品获奖资格，并追回证书及奖金。
4、作品版权：省协会对获奖作品享有非商业盈利性使用权，不再另行通知获奖者和支付其稿酬；作者可以依据“CC协议”，慎重选择是否参加活动，“CC协议”内容请详见“http://cn.creativecommons.org/”。

5．凡参加比赛的人员均不能参加这次活动的评委工作。
联系人：邓德英   蒋威
联系电话：025-83722697    传  真：025-83722697

通信地址：南京市虎踞北路12号南四楼,  邮政编码：210013

附件：参赛摄影作品表
                         二〇一〇年四月二十八日
抄送：中价协、省工程中介行业协会党委、省市造价管理处（协会）
附件：
参赛摄影作品表
	作品标题

	作者姓名

	工作单位

	职务

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	QQ/Email:

	摄影作品简单情况介绍：

	CC协议说明：

PAGE
1